
I.MUNICIPALIOAD DE LOTA
, ALCALDIA

.DEPTO. DE EDUCACION'
Desígnese docente para labores de reemplazo _

LorA, ? 1 t{0Y iü 16

DECRETo N.39¿? 9.J (c)

Vistos;
La necesidad ex¡stente por la Licencia Medica presentada

por el docente de la Escueta ts¡dora coyenechea Gallo D-694, Don Andrés Sepútveda
Pinto; Decreto DEM N' 601 del 30 de septEmbre de 2015, que delega tirma bajo la
fórmula "por orden det Sr Alc€lde'; D F L N" i del 1O.Og 96 -Estatuto de los profesionales
de la Educación'; Resolución Exenta N. .l 600 de ta Contraloría General de la República,
y en uso de las facultades que me conf¡eren los arts. 12. y 63" de la Ley N. 19695
Orgánica Constitucional de Municipatidades:

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indrca para cumplir ta
función que se señala:

NOMBRE
ESTABLECIIVIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESOE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
AFP -SALUD

pAGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
establecido en el DFL No 1 del 100996, .Estatuto de tos profesionales de ta
Educac¡ón' imputándose a la Cuenta presupuestaria 2,l5 21 03 OO5

: MARJORIE FONSECA ARIAS
: Escuela Isidora Goyenechea Ga[o D-694
:  
Docenle

: 36 hrs cronológicas semanales
r 07 de noviembre de 2016
: '18 de noviembre de 2016
Licenc¡a Médica de Don Andrés Sepúlveda pinto

: Reemplazo
: PLAN VITAL - FONASA

ANÓTESE, COMUNIQUESE, REGISTRESE

"POR DEL S

ARCHiVESE

,Nlc,P,.)\^{a)
si

IGUEL ARJO
UNICIPAL

mfm.-

- lnteresado
- Alcaldía
- Contraloría
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Remuneractones
- Sub-Depto Personat
- Carpeta Funcionaria
- Archivo


